INDICAÇÃO N.° 94/85*
ÉxfnS Senhor Presidente da Câmara Munieiaê* Sa4ss=#ríafirB*""'-^,

APROVAI®

m-
| Wmmfc j/ '-/

X Já fí X £ £ s Denta Mesa, a pise Ü v i/r1 o' 'Sob á ra~ /
no Plenáriot seja enviado expediente ao Senhor . Secreta '
rio Municipal da Meio Ambiente, solicitando a reativação

de operação "HAIA MOSQUITOS1',

SALA DAS CESSÕES, Sj^S^AGOSTO DE I 035#

>ÍRLEY PEREIRA DA SILVA

_ © u t o r _ '

3 U 5 T I FICAI I V A^ 4 «i 4 X» 4 « m

. A operação "Mata Mosquitoc”," posto em pratica ,

durante élguns meses pala Secretaria'Municipal de Meio

Ambiento, conseguiu resultados fantásticos, porem, não

sc sobe porque razões, foi desativada*

Agora, atendendo aos reclaraos.de nossa popula
çãof solicitamos ao rocem eleito Secretário Municipal de

Meio Ambiente, Senhor Gérváoio Cordeiro,

reativação, para que a tranquiiidadp-veité a reinar

noite is do foraíliã Cabofríonsp*.

\

■ S-vt

a sus imediata \
\nas

SALA DAS SESSÕES, 2ÍU>e?AGnST0 DE 1 985* V

\

\
\

ÍMRLEV PEREIHA 17W SILVir .
a u t o- r • . ■ • ' ■

/sfm.